2014年5月吉日
お客様各位

■ 対象製品
・内接式歯車ポンプ（TCP※シリーズ、二連ポンプTCP※※シリーズ）

■ 販売終了の理由
・販売数量減少による製品群の見直し

■ 販売終了の時期
・2014年6月より新規販売を終了とします。
・補修用としてのご用命につきましては都度対応となります。
　お手数ですが担当営業所までお問い合わせ下さい。

―お客様へのお願い―
・製造コストアップにより、従来価格ではお受けできない場合がございます。
　ご理解頂けます様お願い申し上げます。

■ その他：準標準形式品、特殊形式品については、担当営業所まで、お問い合わせ下さい。

豊興工業株式会社
TOYOOKI KOGYO CO.,LTD www.toyooki.jp

本社・工場(代表) TEL：0564-48-2211 〒444-3592 愛知県岡崎市鉢地町字開山45番地
　営業総括室 TEL：0564-48-2311 〒444-3592 愛知県岡崎市鉢地町字開山45番地
　第一営業室 TEL：0564-48-2286 〒444-3592 愛知県岡崎市鉢地町字開山45番地
東日本営業所 TEL：03-3862-1521 〒101-0052 東京都台東区柳橋1丁目11番地11号（浅草橋豊ハイテックビル1階）
中部営業所 TEL：0566-81-8611 〒472-0004 愛知県知立市南陽1丁目82番地
西日本営業所 TEL：06-6396-1131 〒532-0004 大阪府大阪市淀川区西宮原1丁目8番14号（八光ビル3階）
広島営業所 TEL：082-890-5400 〒734-0023 広島県広島市南区東雲本町2丁目21番地22号（ジェイテクトビル1階）
福岡営業所 TEL：092-431-6311 〒812-0042 福岡県福岡市博多区豊1丁目3番8号（木梨ビル105号）
札幌出張所 TEL：011-721-2511 〒065-0025 北海道札幌市東区北25条東9丁目2番8号
金沢出張所 TEL：076-294-0747 〒921-8842 石川県野々市市徳用町331番地（ジェイテクトビル1階）
浜松出張所 TEL：053-437-8207 〒433-8118 静岡県浜松市中区高丘西3丁目6番14号(ミチヤビル202号)

左回転内接式歯車ポンプ 販売終了のお知らせ

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社はこれまで内接式歯車ポンプの右回転型と左回転型の生産・販売を行ってまいりましたが、

この度、左回転型についての新規販売を終了させていただくこととなりました。

 これまでご愛顧賜りましたことを厚く御礼申し上げます。

 また、販売の終了に伴い、ご不便をお掛けしまして誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。

                                                            敬具

                                 記

http://www.toyooki.jp/